Z 20 wybranych, jeden tylko przychylny jest Xięciu Ghika, to jest rodzony brat jego; wszyscy zaś inni tak mało ukrywają nieprzyjazne ku niemu uczucia, że już dzisiaj głośno i publicznie mówiono z projekcie usunięcia Xięcia. Lecz w oddzielnym czyli dodatkowym traktacie z dnia 2/14. Września 1839. r., który stanowi nieodłączną część traktatu Adryanopolskiego tejże daty, roźciągnięto wyraźnie trwanie godności obranego Xięcia na dożywocie, i tylko dobrowolne jego ustąpienie lub przestępstwo mogłoby je skrócić.

Grecya.

Z Aten, dnia 10. Stycznia